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1.GÜN 17 MAYIS CUMARTESİ: İSTANBUL – BİŞKEK

Türk  Hava  Yollarının  TK-344  sefer  ile  Bişkek’e  hareket  ediyoruz.  Saat  08:50’te  Bişkek’e  varış  ve  havaalanında
karşılama. Özel sabah kahvaltımızı restorantta aldıktan sonra, Bişkek şehir turumuzu başlıyoruz: Pobeda Meydanı
(Zafer Meydanı); Duboviy Parkı (Oak Park); Merkezi Ala-Too Meydanı; Ulusal Sanat müzesi; Ulusal Filarmoni ve
diğer  birçok  ilgi  çekici  yerleri  ziyaret  edeceğiz.  Çarşı  Pazar  gezisinden  sonra  akşam  yemeği  ve  otele  transfer.
Geceleme otelimizde.

2. GÜN 18 MAYIS PAZAR: BİŞKEK – ALMATI

Sabah kahvaltısı ardından Almatı yolculuğumuz için Korday sınırına transfer. Sınırdan geçiş: pasaport ve gümrük
işlemleri ardından Almata’ya varış. Almata şehir gezisi: 28 Panfilov eskerleri anıtı olan park. Parktaki sönmez ateş,
farklı kahraman karakterlerin anıtları, ayrıca, Yükseliş Katedralı, XX.yüzyılda güçlü bir depremden sonra yapılan Rus
Ortodoks  ahşap  kilisesi  gibi  eserleri  göreceğiz.  Yerel  restoranda  akşam  yemeği.  Otele  yerleşim  ve  geceleme
otelimizde.

3. GÜN. 19 MAYIS PAZARTESİ: ALMATI

Sabah kahvaltı ardından, Almatı’dan 40 km uzaklıkta bulunan Hunların Etnografik köyünde Kazakistan geleneksel
adetlerini izleyeceğiz. Öncelikle “Shashu” adı verilen tören ile karşılanıyoruz. Ardından tarihi ve vatansever “Sarbaz
Ruhiy” takımının eşsiz bir at gösterisi ve halk dansları e müziği gösterisini izleyeceğiz. Kazakistan milli ekmeği ve
yemekleri  olan  Boğursak,  Kavurdak,  Cent,  Katlama’nın  nasıl  yapılacağını  izleyeceğiz.  Bu  deneyimin  ardından
turumuza  bugünün  son  durağı  yeşil  bir  tepede  1100  metre  yükseklikte  bulunan  Kok-Töbe  parkı  ziyareti  ile
noktalayacağız. Yerel restoranda akşam yemeği. Geceleme otelimizde.

4. GÜN 20 MAYIS SALI: ALMATI – ÇİMKENT – TÜRKİSTAN

Erken sabah kahvaltısı  ardından Almatı havaalanına  transfer.  Çimkent’e  uçuş.  Çimkent’e  varış  ve  havaalanında
karşılama. Türkistana hareket:  yaklaşık 3 saatlik kara yoluyla yapacağımız yolculuk sonrasında Türkistan’a varış.
Otele yerleşim. UNESCO Dünya Mirası Listesinden yer Alan, tarihte bilinen ilk Büyük Türk Mutassavvifi ünvanını
taşıyan, Büyük Din Âlimi Hoca Ahmet Yesevi Hazretlerini ziyaret ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

5. GÜN. 21 MAYIS ÇARŞAMBA: TÜRKİSTAN – TAŞKENT

Otelde  sabah  kahvaltımızı  alınca  otelimizden  ayrılıyoruz  ve  Kazakistan-Özbekistan  sınır  kapısına  kara  yoluyla
yolculuğumuz  sonunda  gümrük  ve  pasaport  işlemlerimizi  tamamlayıp,  Özbekistan’ın  başkenti  Taşkent  şehrine
hareket ediyoruz. Taşkent’e öğle zamanına doğru varış ve hemen Taşkent şehir turumuzu başlıyoruz: Hazreti İmam
Külliyesi ziyareti ve burada bulunan Hazreti Osman Dönemine ait Kur’an-ı Kerim’in orijinal Müshaf-ı’nı görüyoruz.
Burada bulunan başka tarihi eserleri gördükten sonra, Chorsu çarşısı’nda alışveriş için serbest zaman. Bağımsızlık
Meydanı’nı  ve  Emir  Timur  Meydanı’nı  görerek,  Şehitler  Meydanı’na  Hareket  Ediyoruz.  Taşkent  metrosu gezisi.
Geziden sonra otele yerleşim. Akşam yemeği restorantta. Konaklama otelimizde.



6. GÜN. 22 MAYIS PERŞEMBE: TAŞKENT – ÜRGENÇ – HİVA

Otelde sabah kahvaltısı ardından Taşkent iç hatlar havaalanına transfer. Ürgenç’e uçuş. Ürgenç’e varış ve Hiva 
şehrine transfer (40 dk.). Yüzyıllardır değişmeden kalmayı başaran ve tipik Ortaçağ kent kimliğini koruyan Hiva‘da 
yürüyerek yapacağımız şehir turumuzu başlıyoruz. UNESCO dünya mirası listesinde yer alan; İçan kale ve iç kalesi 
olan Kunya Ark (eski kale), Cuma camiisi, Said Alaaddin, Arap Han ve Muhammed Amin Inak göreceklerimiz arasında. 
Turun devamında Allakuli Han, Taş Hovli Sarayı, şehirdeki belki de en kutsal mekan olan Pehlivan Mahmud Mozolesi 
ve son dönem islami mimari örneklerinden İslam Hoca Minaresi görülecek yerler arasında yer alıyor. Akşam yemeği 
restoranda ve konaklama otelimizde.

 7. GÜN 23 MAYIS CUMA: HİVA – BUHARA

Otelde yapılacak kahvaltının ardından, Buhara’ya hareket (~480 km). Yol üzere ipek üretimi fabrikasına uğrayacağız. 
Yolculuğumuz sırasında Orta Asyanın en büyük çölü Kızılkum çölünü geçeceğiz. Ve en önemli akarsu Amuderya 
nehrinin yanından geçeceğiz. Buhara’ya varış, otelimize yerleşim ve akşam yemeği.

8. GÜN. 24 MAYIS CUMARTESİ: BUHARA

Otelde sabah kahvaltısının ardından Buhara turumuza başlıyoruz: İsmail Samani, Çeşme-i Eyüp, Bolo Havuz, Ark
kalesi  görülmesi.  Leb-i  havuz,  Taki  Telpaki  Furuşan,  Taki  Zergeran,  Taki  Sarrafan Kapalı  çarşıları,  Magaki  Attari
Kompleksi  ve  Cuma  Mescidi,  Mir  Arap  Medresesi,  Minare-i  Kalon,  Nasrettin  Hoca  Heykeli  göreceğimiz  yerler
arasında.  Şah-ı  Nakşibendi  hazretlerinin  ziyaret  edilmesi.  Buhara  Emirlerinin  yazlık  sarayı  Sitorai-Mohi  Hossa
Sarayının  gezilmesi.  Nadir  Divan  Begi  medresesindeki  Folklör  show.  Akşam  yemeği  restorantta  ve  Konaklama
otelimizde.

9. GÜN 25 MAYIS PAZAR: BUHARA – SEMERKANT

Erken sabah kahvaltımızı  otelde aldıktan sonra,  Temur başkenti olan ve Orta Asya’nın incisi  sayılan Semerkant
şehrine yolculuk (284 km). Yaklaşık 4 saatlik bir yolculuğun ardından Semerkant’a ulaşıyoruz. Semerkant’a 25 km
kala Çelek köyünde bulunan İmam Al-Buhari Türbesi (dışardan) ziyaret edilecek. Otele yerleşme. Ardından hemen
Semerkand turumuzu başlıyoruz. Registan meydanı, Bibi hanım Camii, Sah-ı Zinde türbeleri (nekropoli), Emir Timur
türbesi bugünkü göreceğimiz yerler sırasındadır. Aksam yemeği restoranda ve konaklama otelde.

10. GÜN 26 MAYIS PAZARTESİ: SEMERKANT – İSTANBUL

Erken Sabah kahvaltısı lunch box. Semerkant havalanına transfer. İstanbul’a Türk Hava Yolları ile uçuş. Böylelikle 
turumuzun sonuna gelmiş oluyoruz. Bir başka TOPRAK TURİZM organizasyonunda tekrar görüşmek üzere...



ÜCRETE     DAHİL     OLANLAR  

 İstanbul – Bişkek/ Semerkant – İstanbul (THY) uçak bileti
 Taşkent – Ürgenç / Almatı – Çimkent uçak bileti
 İstanbul Havalimanı karşılama ve gidiş dönüş transferleri
 9 kahvaltı otellerde ( + ilk gün extra kahvaltı dahil) + 9 Akşam yemeği
 4* otellerde 9 gece konaklama
 Türbeler, Müze, tarihi yerler giriş ücretleri
 Tur boyunca kullanılacak lüks otobüs ve profesyonel şoförlük hizmeti
 Profesyonel Türkçe Rehberlik
 Almata’deki Hun Etnografik köyüne minibüs ile gidilecek (minibüsler kişi sayısına göre ayarlanacaktır)

ÜCRETE     DAHİL     OLMAYANLAR      

   Şahsi harcamalar
 Öğle yemekleri
 Otel ekstraları
 Yurt dışı çıkış harcı
 Programda belirtilmeyen tur ve transferler
 Yemeklerde ve molalarda alınacak içecekler
 Ücrete Dahil olarak belirtilmeyen tüm harcamalar
 Müze ve Ören yerlerindeki fotoğraf - video çekimi için istenen ücretler
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